V3.1 - 04/2021
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
  Cutting , welding, Bevelling & Facing machines
<
Orbital cuttingOrbital cutting
Orbital facingOrbital facing
Orbital weldingOrbital welding
 엑서아시아 카다로그

ø1.6mm  및  ø2.4mm     electrode,위치제어 홀더:
사용에 필요한텅스텐 을 찾으려면 소모품을 참조하십시오.
이 시스템을 사용하면 튜브의 사용 가능한 직경 범위가 줄어듭니다.
ø1.6mm 및 ø2.4mm     elecrode, 각도제어 홀더:
SSEIX 액세서리를 사용하면 전극을 0°에서 45°까지 기울일 수 있으므로
앵글 용접(플랜지 용접 또는 기타 액세서리)을 생성할 수 있습니다.
이 시스템을 사용하면 튜브의 사용 가능한 직경 범위가 줄어듭니다.
사용에 필요한텅스텐 을 찾으려면 소모품을 참조하십시오.
10
오비탈 용접(클로즈 헤드) - 액세서리
V3.1 - 04/2021
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
65
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
Cutting, facing & orbital welding        3  mm wall thickness< <
6 19 21AAA00-19A 31AAA00-19A ✓
12 26 21ACI00-26A 31ACI00-26A 41ACI00-26A ✓✓
12,7 19,05 21ACP00-19,05A 31ACP00-19,05A 41ACP00-19,05A ✓✓
12,7 28,58 21ACP00-28,58A 31ACP00-28,58A 41ACP00-28,58A ✓✓
12,7 304,8 21ACP00-304,8 31ACP00-304,8 41ACP00-304,8
13 26 21ACS00-26A 31ACS00-26A 41ACS00-26A ✓✓
13,5 20 21ACX00-20A 31ACX00-20A 41ACX00-20A ✓✓
13,5 21 21ACX00-21A 31ACX00-21A 41ACX00-21A ✓✓
13,7 20 21ACZ00-20A 31ACZ00-20A 41ACZ00-20A ✓✓
17,2 25 21AEI00-25A 31AEI00-25A 41AEI00-25A ✓✓
17,2 30 21AEI00-30A 31AEI00-30A 41AEI00-30A ✓✓
17,3 37,5 21AEJ00-37,5 31AEJ00-37,5 41AEJ00-37,5
18 23 21AEQ00-23A 31AEQ00-23A 41AEQ00-23A ✓✓
18 27 21AEQ00-27A 31AEQ00-27A 41AEQ00-27A ✓✓
18 35 21AEQ00-35 31AEQ00-35 41AEQ00-35
19 35 21AFA00-35 31AFA00-35 41AFA00-35
19,05 28,6 21AFA01-28,6A 31AFA01-28,6A 41AFA01-28,6A ✓✓
19,05 304,8 21AFA01-304,8 31AFA01-304,8 41AFA01-304,8
20 26 21AFK00-26A 31AFK00-26A 41AFK00-26A ✓✓
20 30 21AFK00-30A 31AFK00-30A 41AFK00-30A ✓✓
21 25 21AFU00-25A 31AFU00-25A 41AFU00-25A ✓✓
21,3 28 21AFX00-28A 31AFX00-28A 41AFX00-28A ✓✓
21,3 27 21AFX00-27A 31AFX00-27A 41AFX00-27A ✓✓
21,3 31,95 21AFX00-31,95A 31AFX00-31,95A 41AFX00-31,95A ✓✓
21,3 38 21AFX00-38 31AFX00-38 41AFX00-38
21,3 38,1 21AFX00-38,1 31AFX00-38,1 41AFX00-38,1
21,3 45 21AFX00-45 31AFX00-45 41AFX00-45
21,7 38,1 21AGB00-38,1 31AGB00-38,1 41AGB00-38,1
22 40 21AGE00-40 31AGE00-40 41AGE00-40
23 26 21AGO00-26A 31AGO00-26A 41AGO00-26A ✓✓
23 30 21AGO00-30A 31AGO00-30A 41AGO00-30A ✓✓
23 34,5 21AGO00-34,5 31AGO00-34,5 41AGO00-34,5
23 40 21AGO00-40 31AGO00-40 41AGO00-40
23 60 21AGO00-60 31AGO00-60 41AGO00-60
25 30 21AHI00-30A 31AHI00-30A 41AHI00-30A ✓✓
25 33 21AHI00-33A 31AHI00-33A 41AHI00-33A ✓✓
25 37 21AHI00-37 31AHI00-37 41AHI00-37
25 37,5 21AHI00-37,5 31AHI00-37,5 41AHI00-37,5
25 38 21AHI00-38 31AHI00-38 41AHI00-38
25 38,1 21AHI00-38,1 31AHI00-38,1 41AHI00-38,1
25 65 21AHI00-65 31AHI00-65 41AHI00-65
25,4 27,5 21AHM00-27,5A 31AHM00-27,5A 41AHM00-27,5A ✓✓
25,4 35 21AHM00-35A 31AHM00-35A 41AHM00-35A ✓✓
25,4 38,1 21AHM00-38,1 31AHM00-38,1 41AHM00-38,1
25,4 52,37 21AHM00-52,37 31AHM00-52,37 41AHM00-52,37
25,4 304,8 21AHM00-304,8 31AHM00-304,8 41AHM00-304,8
25,4 609,6 21AHM00-609,6 31AHM00-609,6 41AHM00-609,6
26 30 21AHS00-30A 31AHS00-30A 41AHS00-30A ✓✓
26,7 28 21AHZ00-28A 31AHZ00-28A 41AHZ00-28A ✓✓
26,7 28,6 21AHZ00-28,6A 31AHZ00-28,6A 41AHZ00-28,6A ✓✓
26,7 38 21AHZ00-38 31AHZ00-38 41AHZ00-38
26,7 38,1 21AHZ00-38,1 31AHZ00-38,1 41AHZ00-38,1
SSEDXOD
mm
R
mm
SATFX-52 SATFX-76 SATFX-115
11
오비탈 용접(클로즈 헤드)-
 액세서리(엘보 플랜지)
V3.1 - 04/2021
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
66
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
Cutting, facing & orbital welding        3  mm wall thickness< <
26,9 28 21AIB00-28A 31AIB00-28A 41AIB00-28A ✓✓
26,9 28,5 21AIB00-28,5A 31AIB00-28,5A 41AIB00-28,5A ✓✓
26,9 29 21AIB00-29A 31AIB00-29A 41AIB00-29A ✓✓
26,9 40,35 21AIB00-40,35 31AIB00-40,35 41AIB00-40,35
26,9 57 21AIB00-57 31AIB00-57 41AIB00-57
27,2 28,6 21AIE00-28,6A 31AIE00-28,6A 41AIE00-28,6A ✓✓
27,2 38,1 21AIE00-38,1 31AIE00-38,1 41AIE00-38,1
28 31,8 21AIM00-31,8A 31AIM00-31,8A 41AIM00-31,8A ✓✓
28 37 21AIM00-37 31AIM00-37 41AIM00-37
28 42 21AIM00-42 31AIM00-42 41AIM00-42
28 50 21AIM00-50 31AIM00-50 41AIM00-50
28 80 21AIM00-80 31AIM00-80 41AIM00-80
29 50 21AIW00-50 31AIW00-50 41AIW00-50
30 33,5 21AJG00-33,5A 31AJG00-33,5A 41AJG00-33,5A ✓✓
30 38 21AJG00-38 31AJG00-38 41AJG00-38
30 45 21AJG00-45 31AJG00-45 41AJG00-45
31,75 47,63 21AJX01-47,63 31AJX01-47,63 41AJX01-47,63
32 35 21AKA00-35A 31AKA00-35A 41AKA00-35A ✓✓
32 43 21AKA00-43 31AKA00-43 41AKA00-43
32 48 21AKA00-48 31AKA00-48 41AKA00-48
33 45 21AKK00-45 31AKK00-45 41AKK00-45
33 49,5 21AKK00-49,5 31AKK00-49,5 41AKK00-49,5
33 90 21AKK00-90 31AKK00-90 41AKK00-90
33,4 25,4
33,4 38,1 21AKO00-38,1A 31AKO00-38,1A 41AKO00-38,1A ✓✓
33,4 38 21AKO00-38A 31AKO00-38A 41AKO00-38A ✓✓
33,7 38 21AKR00-38A 31AKR00-38A 41AKR00-38A ✓✓
33,7 50,55 21AKR00-50,55 31AKR00-50,55 41AKR00-50,55
33,7 72 21AKR00-72 31AKR00-72 41AKR00-72
34 38,1 21AKU00-38,1A 31AKU00-38,1A 41AKU00-38,1A ✓✓
34 51 21AKU00-51 31AKU00-51 41AKU00-51
34 55 21AKU00-55 31AKU00-55 41AKU00-55
35 50 21ALE00-50 31ALE00-50 41ALE00-50
35 52,5 21ALE00-52,5 31ALE00-52,5 41ALE00-52,5
35 55 21ALE00-55 31ALE00-55 41ALE00-55
38 45 21AMI00-45 31AMI00-45 41AMI00-45
38 52 21AMI00-52 31AMI00-52 41AMI00-52
38 56 21AMI00-56 31AMI00-56 41AMI00-56
38 57 21AMI00-57 31AMI00-57 41AMI00-57
38 57,2 21AMI00-57,2 31AMI00-57,2 41AMI00-57,2
38 105 21AMI00-105 31AMI00-105 41AMI00-105
38,1 45 21AMJ00-45 31AMJ00-45 41AMJ00-45
38,1 50 21AMJ00-50 31AMJ00-50 41AMJ00-50
38,1 57,2 21AMJ00-57,2 31AMJ00-57,2 41AMJ00-57,2
38,1 57,3 21AMJ00-57,3 31AMJ00-57,3 41AMJ00-57,3
38,1 74,6 21AMJ00-74,6 31AMJ00-74,6 41AMJ00-74,6
38,1 304,8 21AMJ00-304,8 31AMJ00-304,8 41AMJ00-304,8
38,1 457,2 21AMJ00-457,2 31AMJ00-457,2 41AMJ00-457,2
38,1 609,6 21AMJ00-609,6 31AMJ00-609,6 41AMJ00-609,6
38,1 914,4 21AMJ00-914,4 31AMJ00-914,4 41AMJ00-914,4
40 60 21ANC00-60 31ANC00-60 41ANC00-60
41 60 21ANM00-60 31ANM00-60 41ANM00-60
SSEDXOD
mm
R
mm
SATFX-52 SATFX-76 SATFX-115
12
오비탈 용접(클로즈 헤드)-
액세서리(엘보 플랜지)
V3.1 - 04/2021
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
67
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
Cutting, facing & orbital welding        3  mm wall thickness< <
42,1 31,8
42,2 31,8
42,2 47 21ANY00-47 31ANY00-47 41ANY00-47
42,2 47,6 21ANY00-47,6 31ANY00-47,6 41ANY00-47,6
42,4 47 21AOA00-47 31AOA00-47 41AOA00-47
42,4 47,6 21AOA00-47,6 31AOA00-47,6 41AOA00-47,6
42,4 48 21AOA00-48 31AOA00-48 41AOA00-48
42,4 63,6 21AOA00-63,6 31AOA00-63,6 41AOA00-63,6
42,4 93 21AOA00-93 31AOA00-93 41AOA00-93
43 64,5 21AOG00-64,5 31AOG00-64,5 41AOG00-64,5
43 70 21AOG00-70 31AOG00-70 41AOG00-70
43 120 21AOG00-120 31AOG00-120 41AOG00-120
44,5 51 21AOV00-51 31AOV00-51 41AOV00-51
44,5 64,5 21AOV00-64,5 31AOV00-64,5 41AOV00-64,5
44,5 66 21AOV00-66 31AOV00-66 41AOV00-66
44,5 120 21AOV00-120 31AOV00-120 41AOV00-120
48,1 38,1 21AQF00-38,1A 31AQF00-38,1A 41AQF00-38,1A ✓✓
48,3 38,1 21AQH00-38,1A 31AQH00-38,1A 41AQH00-38,1A ✓✓
48,3 57 21AQH00-57 31AQH00-57 41AQH00-57
48,3 57,1 21AQH00-57,1 31AQH00-57,1 41AQH00-57,1
48,3 57,2 21AQH00-57,2 31AQH00-57,2 41AQH00-57,2
48,3 64,15 21AQH00-64,15 31AQH00-64,15 41AQH00-64,15
48,3 72,45 21AQH00-72,45 31AQH00-72,45 41AQH00-72,45
48,3 108 21AQH00-108 31AQH00-108 41AQH00-108
48,6 57,2 21AQK00-57,2 31AQK00-57,2 41AQK00-57,2
50 75 21AQY00-75 31AQY00-75 41AQY00-75
50,8 60 21ARG00-60 31ARG00-60 41ARG00-60
50,8 67,5 21ARG00-67,5 31ARG00-67,5 41ARG00-67,5
50,8 76,2 21ARG00-76,2 31ARG00-76,2 41ARG00-76,2
50,8 103,17 21ARG00-103,17 31ARG00-103,17 41ARG00-103,17
50,8 304,8 21ARG00-304,8 31ARG00-304,8 41ARG00-304,8
50,8 457,2 21ARG00-457,2 31ARG00-457,2 41ARG00-457,2
50,8 609,6 21ARG00-609,6 31ARG00-609,6 41ARG00-609,6
50,8 914,4 21ARG00-914,4 31ARG00-914,4 41ARG00-914,4
50,8 1219,2 21ARG00-1219,2 31ARG00-1219,2 41ARG00-1219,2
51 51 31ARI00-51 41ARI00-51
51 67,5 21ARI00-67,5 31ARI00-67,5 41ARI00-67,5
51 75 21ARI00-75 31ARI00-75 41ARI00-75
51 76 21ARI00-76 31ARI00-76 41ARI00-76
51 76,2 21ARI00-76,2 31ARI00-76,2 41ARI00-76,2
51 76,5 21ARI00-76,5 31ARI00-76,5 41ARI00-76,5
52 69 21ARS00-69 31ARS00-69 41ARS00-69
52 70 21ARS00-70 31ARS00-70 41ARS00-70
52 75 21ARS00-75 31ARS00-75 41ARS00-75
52 78 21ARS00-78 31ARS00-78 41ARS00-778
53 70 31ASC00-70 41ASC00-70
53 75 31ASC00-75 41ASC00-75
53 79,5 31ASC00-79,5 41ASC00-79,5
53 150 31ASC00-150 41ASC00-150

74 140 31BAE00-140 41BAE00-140
76 114 31BAY00-114 41BAY00-114
76,1 95 31BAZ00-95 41BAZ00-95
76,1 96 31BAZ00-96 41BAZ00-96
76,1 114 31BAZ00-114 41BAZ00-114
76,1 114,15 31BAZ00-114,15 41BAZ00-114,15
76,1 175 31BAZ00-175 41BAZ00-175
76,2 114,3 31BBA00-114,3 41BBA00-114,3
76,2 160,32 31BBA00-160,32 41BBA00-160,32
76,2 304,8 31BBA00-304,8 41BBA00-304,8
76,2 457,2 31BBA00-457,2 41BBA00-457,2
76,2 609,6 31BBA00-609,6 41BBA00-609,6
76,2 914,4 31BBA00-914,4 41BBA00-914,4
76,2 1219,2 31BBA00-1219,2 41BBA00-1219,2
76,3 82 31BBB00-82 41BBB00-82
84 120 41BEA00-120
84 126 41BEA00-126
84 160 41BEA00-160
85 90 41BEK00-90
86 126 41BEU00-126
SATFX-115 SSEDXOD
mm
R
mm
SATFX-52 SATFX-76
14
오비탈 용접(클로즈 헤드)-
액세서리(엘보 플랜지)
V3.1 - 04/2021
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
69
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
Cutting, facing & orbital welding        3  mm wall thickness< <88,9 76,2 41BFX00-76,2
88,9 114 41BFX00-114
88,9 114,3 41BFX00-114,3
88,9 114,5 41BFX00-114,5
88,9 205 41BFX00-205
101,6 88,9 41BKU00-88,9
101,6 110 41BKU00-110
101,6 133 41BKU00-133
101,6 133,4 41BKU00-133,4
101,6 133,5 41BKU00-133,5
101,6 134,5 41BKU00-134,5
101,6 150 41BKU00-150
101,6 152 41BKU00-152
101,6 152,4 41BKU00-152,4
101,6 211,12 41BKU00-211,12
101,6 304,8 41BKU00-304,8
101,6 457,2 41BKU00-457,2
101,6 609,6 41BKU00-609,6
101,6 914,4 41BKU00-914,4
101,6 1219,2 41BKU00-1219,2
104 100 41BLS00-100
104 110 41BLS00-110
104 140 41BLS00-140
104 150 41BLS00-150
104 152 41BLS00-152
104 200 41BLS00-200
106 150 41BMM00-150
108 142,5 41BNG00-142,5
114,3 101,6 41BPR00-101,6
114,3 152 41BPR00-152
114,3 152,4 41BPR00-152,4
114,3 152,5 41BPR00-152,5
114,3 270 41BPR00-270
OD
mm
R
mm

문의사항은
 연락부탁드립니다.
- 페럴 엔드:특수 - 페럴 엔드: 특수
페럴 –엘보 – 페룰구성(대직경) 페럴 –엘보우 – 페룰구성(작은 직경)
V3 - 12/2020
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
65
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
Cutting, facing & orbital welding        3  mm wall thickness< <
ø of the Tube Electrode Product Code
ø1.6
Electrode Product Code
ø2.4
Electrode
length in mm
06 – 11,5 mm SCE16-48 SCE24-48 48.0
11,5 – 18,5 mm SCE16-44.5 SCE24-44.5 44.5
18,5 – 25,5 mm SCE16-41 SCE24-41 41.0
25,5 – 32,5 mm SCE16-37.5 SCE24-37.5 37.5
32,5 – 39,5 mm SCE16-34 SCE24-34 34.0
39,5 – 46,5 mm SCE16-30.5 SCE24-30.5 30.5
46,5 – 52 mm SCE16-27 SCE24-27 27.0
✓SATFX-52 SATFX-76 SATFX-115
ø of the Tube Electrode Product Code
ø1.6
Electrode Product Code
ø2.4
Electrode
length in mm
06 – 7,5 mm SCE16-62 SCE24-62 62.0
7,5 – 14,5 mm SCE16-58.5 SCE24-58.5 58.5
14,5 – 21,5 mm SCE16-55 SCE24-55 55.0
21,5 – 28,5 mm SCE16-51.5 SCE24-51.5 51.5
28,5 – 35,5 mm SCE16-48 SCE24-48 48.0
35,5 – 42,5 mm SCE16-44.5 SCE24-44.5 44.5
42,5 – 49,5 mm SCE16-41 SCE24-41 41.0
49,5 – 56,5 mm SCE16-37.5 SCE24-37.5 37.5

17
오비탈 용접(클로즈 헤드) - 소모품
SATFX-76용 전극
SATFX-52용 전극
V3 - 12/2020
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
66
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
Cutting, facing & orbital welding        3  mm wall thickness< <
ø of the Tube Electrode Product Code
ø1.6
Electrode Product Code
ø2.4
Electrode
length in mm
12 – 19,5 mm SCE16-76 SCE24-76 76.0
19,5 – 26,5 mm SCE16-72.5 SCE24-72.5 72.5
26,5 – 33,5 mm SCE16-69 SCE24-69 69.0
33,5 – 40,5 mm SCE16-65.5 SCE24-65.5 65.5
40,5 – 47,5 mm SCE16-62 SCE24-62 62.0
47,5 –54,5 mm SCE16-58.5 SCE24-58.5 58.5
54,5 – 61,5 mm SCE16-55 SCE24-55 55.0
61,5 – 68,5 mm SCE16-51.5 SCE24-51.5 51.5
68,5 – 75,5 mm SCE16-48 SCE24-48 48.0
75,5 – 82,5 mm SCE16-44.5 SCE24-44.5 44.5
82,5 – 89,5 mm SCE16-41 SCE24-41 41.0
89,5 – 96,5 mm SCE16-37.5 SCE24-37.5 37.5
96,5 – 103,5 mm SCE16-34 SCE24-34 34.0
103,5 – 110,5 mm SCE16-30.5 SCE24-30.5 30.5
110,5 – 115 mm SCE16-27 SCE24-27 27.0
SATFX-52 SATFX-76 ✓SATFX-115
18
오비탈 용접(클로즈 헤드) - 소모품
SATFX-115용 전극
V3 - 12/2020
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
67
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
Cutting, facing & orbital welding        3  mm wall thickness< <
ø of the Tube Electrode Product Code ø1.6 Electrode Product Code ø2.4 Electrode length
06 – 13 mm SCE16-27 SCE24-27 27.0 mm
09 - 16 mm SCE16-25.5 SCE24-25.5 25.5 mm
11 - 18 mm SCE16-24.5 SCE24-24.5 24.5 mm
16 - 23 mm SCE16-22.0 SCE24-22.0 22.0 mm
18 - 25 mm SCE16-21.0 SCE24-21.0 21.0 mm
 20 - 27 mm SCE16-20.0 SCE24-20.0 20.0 mm
22 - 29 mm SCE16-19.0 SCE24-19.0 19.0 mm
23 - 30 mm SCE16-18.5 SCE24-18.5 18.5 mm
24 - 31 mm SCE16-18.0 SCE24-18.0 18.0 mm
25 - 32 mm SCE16-17.5 SCE24-17.5 17.5 mm
30 - 37 mm SCE16-15.0 SCE24-15.0 15.0 mm
36 - 43 mm SCE16-12.0 SCE24-12.0 12.0 mm
ø of the Tube Electrode Product Code ø1.6 Electrode Product Code ø2.4 Electrode length
06 – 09 mm SCE16-41.0 SCE24-41.0 41.0 mm
09 - 16 mm SCE16-37.5 SCE24-37.5 37.5 mm
16 - 23 mm SCE16-34.0 SCE24-34.0 34.0 mm
23 - 30 mm SCE16-30.5 SCE24-30.5 30.5 mm
30 - 37 mm SCE16-27.0 SCE24-27.0 27.0 mm
33 - 40 mm SCE16-25.5 SCE24-25.5 25.5 mm
35 - 42 mm SCE16-24.5 SCE24-24.5 24.5 mm
40 - 47 mm SCE16-22.0 SCE24-22.0 22.0 mm
42 - 49 mm SCE16-21.0 SCE24-21.0 21.0 mm

액세서리 SSEDX 사용 시 SATFX-52용 전극
V3 - 12/2020
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
68
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
Cutting, facing & orbital welding        3  mm wall thickness< <ø of the Tube Electrode Product Code ø1.6 Electrode Product Code ø2.4 Electrode length
46 - 53 mm SCE16-19.0 SCE24-19.0 19.0 mm
47 - 54 mm SCE16-18.5 SCE24-18.5 18.5 mm
48 - 55 mm SCE16-18.0 SCE24-18.0 18.0 mm
49 - 56 mm SCE16-17.5 SCE24-17.5 17.5 mm
54 - 61 mm SCE16-15.0 SCE24-15.0 15.0 mm
60 - 67 mm SCE16-12.0 SCE24-12.0 12.0 mm
SATFX-52 ✓SATFX-76 SATFX-115
ø of the Tube Electrode Product Code ø1.6 Electrode Product Code ø2.4 Electrode length
12 – 14 mm SCE16-58.5 SCE24-58.5 58.5 mm
14 - 21 mm SCE16-55.0 SCE24-55.0 55.0 mm
21 - 28 mm SCE16-51.5 SCE24-51.5 51.5 mm
28 - 35 mm SCE16-48.0 SCE24-48.0 48.0 mm
35 - 42 mm SCE16-44.5 SCE24-44.5 44.5 mm
42 - 49 mm SCE16-41.0 SCE24-41.0 41.0 mm
49 - 56 mm SCE16-37.5 SCE24-37.5 37.5 mm
56 - 63 mm SCE16-34.0 SCE24-34.0 34.0 mm

15° inclined
ø of the
Tube
30° inclined
ø of the Tube
45° inclined
Electrode
Product Code
ø1.6
Electrode
Product Code
ø2.4
Electrode
length
- - - 20,13 -
27,13 mm SCE16-62.0 SCE24-62.0 62 mm
- - - 25,08 -
32,08 mm SCE16-58.5 SCE24-58.5 58,5 mm
- - 10,51 -
17,51 mm